
 

 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.02.2024                                                                                                 № 39-16/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про внесення змін до рішення 
Іркліївської сільської ради від 26.10.2023  
№ 35-21/VIIІ «Про затвердження 
Програми підтримки регіонів, найбільш 
постраждалих внаслідок збройної агресії 
російської федерації на 2023-2025 роки»   

                                                            

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, пункту 21 частини 
першої статті 91 Бюджетного Кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 27.09.2022 № 1083 «Про внесення змін до пункту 1 постанови 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252»,  Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 26.10.2023  №35-

21/VIIІ «Про затвердження Програми підтримки регіонів, найбільш 
постраждалих внаслідок збройної агресії російської федерації на 2023-2025 

роки» в додаток 2 до Програми, а саме: 
- доповнити заходи Програми підтримки регіонів, найбільш постраждалих 

внаслідок агресії російської федерації на 2023-2025 роки пунктом 2 та  викласти 
«Заходи до Програми підтримки регіонів, найбільш постраждалих внаслідок 
збройної агресії російської федерації на 2023-2025 роки» в новій редакції 
(додаток). 
        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  
питань охорони здоров’я, соціального  захисту населення,  техногенної безпеки 
і надзвичайних ситуацій та комісію з питань планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності.  
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО      
 



 

 

                                                                                                                           Додаток                                                                                                                      
до рішення Іркліївської                    
сільської ради 

від 27.02.2024 № 39-16/VIII 

 
Додаток до Програми  
 

Заходи  
Програми підтримки регіонів, найбільш постраждалих 

внаслідок агресії російської федерації 
на 2023-2025 роки 

 

№ 
з/п 

Перелік заходів Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість) тис. грн., 
у тому числі: 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Передача коштів 
(трансферту) на відновлення 
об’єктів шляхом ремонту, 
придбання товарно-

матеріальних цінностей,  
необхідних для проведення 
відновлювальних робіт у 
населених пунктах, що 
постраждали від ворожих 
обстрілів та бомбардувань 
починаючи з 24 лютого 2022 
року, внаслідок підриву 
Каховської ГЕС. 

ОВА, РВА, ТГ, 
виконавчий 

комітет 
Іркліївської 

сільської ради 

Кошти бюджету 
громади, кошти 

інших джерел, не 
заборонених 

законодавством 

* * * 

2. 

Надання одноразової 
матеріальної допомоги 
придбання або будівництво 
знищеного майна внаслідок 
бойових дій, терористичних 
актів, диверсій спричинених 
збройною агресією 
російської федерації проти 
України 

ОВА, РВА, ТГ, 
виконавчий 

комітет 
Іркліївської 

сільської ради 

Кошти бюджету 
громади, кошти 

інших джерел, не 
заборонених 

законодавством 

* * * 

 

* - Обсяг фінансування визначається виходячи з конкретних завдань у 
межах наявного фінансового ресурсу на відповідний бюджетний рік 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК 

 

 


